

РОЗРАХУНОК

до кошторису на 2025 рік по закладу дошкільної освіти(центр розвитку дитини) "Надія"
Лівобережного відділу освіти департаменту освіти і науки Запорізької міської ради
адреса: м.Запоріжжя вул. Карпенко-Карого,27а

2111 – заробітна плата

призначення	ФЗП на 01.01.2025	ут.ч.доплата за нічні години	Доплата до 8000,00грн	Матеріальна допомога	Грошова винагорода	Моноді спеціаліста	Надбавка за складність та напруженість	Доведений ФЗП на 2025
	327890	2013	68934	173086	105044	0	55973	5095991

Деталізований розрахунок матеріальної допомоги та грошової винагороди

Тарифний розряд постанови КМУ від 10.12.02 №1298	посланий склад визначений за тарифним розрядом	Чисельність працівників по штатному розпису	Матеріальна допомога на одороження	Щорічна грошова винагорода педагогічним працівникам
8 р.	5240	1,00	5240	
9 р.	5527	3,00	18239	9059
10 р.	5815	1,00	6397	4023
11 р.	6294	2,00	13847	8696
12 р.	6773	11,00	75180	47739
13 р.	7253	1,00	7978	4803
14 р.	7732	4,00	35954	22651
16 р.	8914	1,00	10251	8073,0
Всього		24,00	173086	105044

Розрахунок доплат за нічні створом

Кількість годин на рік	кількість місяців	кількість годин на місяць	Тарифна ставка створом(П тарифний розряд)	середня годинна ставка працівника	Норма доплати за роботу в нічний час	вартість доплати за 1 годину роботи вночі	кількість ставок створом	норма кількості нічних годин	сума доплати на місяць	сума доплати на рік
2088	12	174,00	3483	20,017	40%	8,388	3,00	80,00	2013,24	24169

Деталізований розрахунок видачків на доплату до мінімальної заробітної плати

Тарифний розряд	Тарифний коефіцієнт	3 01.01.2025		0611010 місячний бюджет		
		1 р -3195 грн.	штатна кількість од.	ФОП за посадовими окладами	Сума доплат до 8000 в місяць	Сума доплат до 8000 на 12 місяців
1	1	3195	2,00	6390,00	9610,000	115320
2	1,09	3483	5,75	20027,25	25973,000	311676
5	1,36	4345	1,00	4345,00	3655,000	43860
6	1,45	4633	8,00	37064,00	29936,000	323232
8	1,64	5240	1,00	5240,00	2760,000	33120
Разом			17,75	73066,25	68934,00	827208,00

2120 – нарахування на заробітну плату

5095991 грн.

22,0%

1121118 грн.

Усього по коду :

1121118 грн.

Код 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)

27214 грн.

1. Оплата послуг сторонніх фахівців (адвокатів, що надають безоплатну вторинну правову допомогу, юридичних осіб та суб'єктів господарювання): з аудиту, юридичних, інформаційно-обчислювальних, консультативних та консалтингових послуг; з обробки інформації; з охорони (у тому числі позадіомчої охорони), монтажу й установок охоронної та пожежної сигналізації; зі створення та розміщення рекламної та інформаційної продукції; оплата послуг з побутового обслуговування (у тому числі у пральнях, хімчистках);

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість місяців	Разом на рік, грн.
Абонплата за тристоронню кнопку	50,00	12	600
Всього, грн.			600

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогашіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттєсортувальних, видачків на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем нудичного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газоопостачання та водопостачання, підготовку до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень, тощо;

Найменування робіт, послуги (об'єкту)	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Примітка
Відбір опору струму	3285,00	1	3285	державна опора проводиться відповідно до Правил улаштування електроустановок: споживачі, затверджені: наказом Міністерства палива та енергетики від 25.07.2006 № 238/у редакції наказу Міністерства енергетики та вугільної промисловості від 16.05.2013 року за №273, зареєстровані в Міністерстві юстиції України 25.10.2006 року за № 1143/13017;
Всього, грн.			3285	

9. Оплата послуг з повітряної та експертних засобів обліку (пральнях, дельфінах, медичного обладнання тощо) та послуг з експертних зразків продукції;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Повітря лічильника холодної води	400,00	1	400
Всього, грн.			400

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення:установлення (інсталяція) програмного забезпечення (програмних продуктів, інформаційних систем та комплексів, баз даних, веб-сторінок/сайтів/порталів), подальшого користування, їх супроводження та обслуговування (у тому числі навчання користувачів); придбання програмного забезпечення, на яке майнові права не передаються користувачу, при цьому майнові та авторські права на об'єкт інтелектуальної власності на зазначене програмне забезпечення залишаються у розробника (постачальника), в замовника надається право користування цим програмним забезпеченням без права передачі самого програмного забезпечення та/або повноважень на його користування третім особам;

Вид послуги	кількість дітей	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Курс "Дошкільна" (101-200)	175	750	1	750
Всього, грн.				750

25. Оплата послуг з обслуговування мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язу, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язу, спеціалізованого, факсимільного зв'язу, супутникового зв'язу, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язу; оплата послуг з установок телефонів, абонентських телеграфних апаратів, телефонів;

№	Назва послуги/ постачальника послуги	Одиниці виміру	Кількість	Тариф, грн.	Кількість місяців	Сума з ПДВ, грн.
Послуги зв'язу						
	Абонентська плата за телефон / ПАТ "Укртелеком"	шт	2	144,12	12	3459
	Разом					3459

28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, картки Інтернет, придбання „скретч-карт“ для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдерів за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного телебачення; обслуговування відеонізорів;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Кількість місяців	Разом на рік, грн.
Абонентська плата за ІТ ПАБІТ-ОНЛАЙН	780	2	12	18720
Всього, грн.				18720

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" 1 019 550

КЕКВ 2271 "Оплата теплопостачання" 679 037

Теплова енергія (умовно-змінна частина тарифу) 434 462

Підприємство - постачальник послуги	Ліміти натуральних показників, Гкал	Тариф, грн	Сума, грн
КОНЦЕРН "МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ"	148,47	2 926,30	434 462

Теплова енергія (умовно-постійна частина тарифу) 244 575

Підприємство - постачальник послуги	Ліміти натуральних показників, Гкал/год	Кількість місяців	Тариф, грн	Сума, грн
КОНЦЕРН "МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ"	0,195848	12	104 066,70	244 575

КЕКВ 2272 "Оплата водопостачання та водовідведення" 44 477

Плата за водопостачання та водовідведення 44 477

Найменування послуги	Ліміти натуральних показників, м ³	Тариф, грн	Коригуючий коефіцієнт	Сума, грн
Водопостачання	940,00	29,436	1	27 670
Водовідведення	940,00	17,880	1	16 807

КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії" 283 356

Найменування послуги	Ліміти натуральних показників, квт/год	Тариф, грн	Сума, грн
Електроенергія	29 827,00	9,5	283 356

КЕКВ 2275 „Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг” 12 680

Оплата за вивезення та захоронення ТВП 12 680

Підприємство- постачальник послуг	Ліміти натуральних показників, м ³	Тариф		Коригуючий коефіцієнт	Сума, грн
ТОВ "Вельтум-Запоріжжя" вивезення	74,645	147,88	Рішення ВК ЗМР від 21.10.2022 № 398	1	11 038
ТОВ "Вельтум-Запоріжжя" захоронення	74,645	22		1	1 642

2111	5095991	грн.
2120	1121118	грн.
2240	27214	грн.
2271	679037	грн.
2272	44477	грн.
2273	283356	грн.
2275	12680	грн.
Разом	7263873	грн.

Керівник закладу

Головний бухгалтер



Ірина КІЧЕНКО

Любов СОКОЛОВА

g